Coram G. filio Petri, Ricardo de Herierd, Simone de Pates-
hill, Johanne de Gestling, Eustacio de Faucnnberg, Henrico 
de Wichenton, Godefrido de Insula, Hugone de Boby, Waltero 
de Oreping, Justiciariis, etc. 

Inter STEPHANUM HAKET, petentem, et WILLELMDM HAKET, 
tenentem. 

De xxj acris terre, cum pertinentiis, in Ho et in RINGETON, et 
in HEMWOLD. 

Unde placitum fuit inter eos in prefata Curia, scibcet quod 
predictus STEPHANUS remisit et quietum clamavit predicto 
WILLELMO, et heredibus suis, totum jus et clamium quod ha-
buit in predicta terra, de se et heredibus suis, in perpetuum. 

Et pro hac quieta clamancia et fine et concordia predictus 
WILLELMUS dedit predicto STEPHANO quadraginta sobdos ester-
Hngorum. 
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LXIV.—(Jo. No. 12.) 
[20th November,11200, 2 Jo. P]2 

(The two brothers Lefward and Edwaker acknowledge eight acres in 
Halstow to Godwin de Wibbing. Eor which acknowledgment he grants 
to the said Lefward and Edwaker half the said land, viz. three acres lying 
near their house, and the superplusage of his own half towards the brook 
of Wibbing, to hold of him and his heirs by three pence per annum. 
The said Lefward and Edwaker on the one part, and the said Godwin on 
the other, to be answerable to the lord of Milton each for the respective 
moieties.) 

Apud Westmonasterium, in die Sancti Edmundi, anno regni 
Regis Johannis Ricardo de Herierd, Johanne de 
Gestbnges, Godefrido de Insula, Waltero de Oreping, Ricardo 
Fleming, Justiciariis, etc. 

Inter GODIWINUM DE WIBBING, petentem, et LEFWARDUM fibum 
. . . . et EDWAKER, fratrem ejus, tenentes. 

De viij acris terre, cum pertmentns, in HALEGESTOWE. 

Unde placitum fuit, quod predicti LEEWARDUS et EDWAKER 
recognoverunt totam predictam terram, cum pertinentiis, esse 
jus ipsius GODWINI. 

Et pro hac recognicione et fine et concordia predictus GOD-
WINUS concessit predictis LBEWARDO et EDWAKER, totam medie-
tatem predicte terre, cum pertinenciis, scibcet iij acras terre 
que jacent circa domum predictorum LEFWARDI et EDWAKER, 
et superplusagium medietatis sue versus orientem del Broc de 
WIBBING, tenendam de se et heredibus suis, in perpetuum, per 
servicium trium denariorum per annum pro omni servicio, 
reddendorum ad Pascha floridum. 

Et sciendum, quod predicti LEEWARDUS et EDWAKER defendent 
medietatem suam versus capitalem dominum de Middelton et 
idem GODWINUS medietatem suam. 

1 If St. Edmund, Zing, Martyr,—but if St. Edmund, Archbishop of 
Canterbury, Nov. 16 or 17.